23

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N.0 015/2001 -GP

A Desembargadora-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 50, inciso XXVII, do Regimento Interno desta
Casa, e tendo em vista o que consta do Proc. Administrativo no 1680/2000 (prot. 8123),

CONSIDERANDO 0 disposto nos artigos 38 e 39 da Lei no 8.112, de 11/12/90, com a
redação dada pela Lei no 9.527, de 10/12/97, e observados os critérios estabelecidos na Portaria no 146/2000-

GP, de 03/07/2000, que disciplina o pagamento de substituição pelo exercício de Função Comissionada do

Quadro do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,

RESOL V E:

I - DESIGNAR os servidores relacionados no Anexo desta Portaria para exercer, em

substituição, nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares do titular e na vacância do cargo, as

Funções Comissionadas vinculadas à SECRETARIA DE INFORMATICA deste Tribunal.

II — Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação, ficando revogadas todas as

designações previstas anteriormente.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Natal, 08 de janeiro de 2001.

Desem ad MARI CÉ IA ALVES SMITH
P esident do T

TREIRN de Jurisprudêncta

Documento —-..-J-—..-J Visto

Anexo da Portaria no 015/2001 -GP. de 08 de janeiro de 2001.

SECRETARIA DE INFORMÁTICA

FUNÇÃO COMISSIONADA

FC.9 Secretário de Informática

FC.3— Supervisor de Gabinete

FC2. — Assistente de Gabinete

FC.I Auxiliar Especializado do Gabinete

FC8. — Coordenador de Produção e Suporte

FC.5 — Seção de Produção e Suporte

FC.4 — Seção de Produção e Suporte

FC.5 Seção de Controle e Manutenção de

Equipamentos

FC.4 — Seção de Controle e Manutenção de

Equipamentos

FC.5 — Seção de Análise e

Desenvolvimento

FC.4 — Seção de Análise e

Desenvolvimento

FC.8 — Coordenador de Eleições

FC.5 — Seção de Planejamento e

Coordenação de Eleições

FC.4 — Seção de Planejamento e

Coordenação de Eleições

FC.5 — Seção de Orientação e Apoio às

Zonas Eleitorais

FC.4 — Seção de Orientação e Apoio às

Zonas Eleitorais

1 0 SUBSTITUTO

Ana Esmera Pimentel da Fonseca

Assistente de Gabinete — FC.2

Dina Márcia de Vasconcelos

Maranhão da Câmara

Dina Márcia de Vasconcelos

Maranhão da Câmara

Carlos Alberto Narciso Fernandes

Assistente de Chefia da Seção de

Produção e Suporte

Bruno dos Santos Fernandes da Silva

Assistente de Chefia da Seção de

Controle e Manutenção de

Equipamentos.

Henrique Eduardo Calife de França

Assistente de Chefia da Seção de

Análise e Desenvolvimento

Elikah de Santana e França

Marivaldo Dantas de Araújo

Douglas Santos

Marília Silveira de Medeiros Barros

Assistente de Chefia da Seção de

Orientação e Apoio às Zonas

Eleitorais

Ricardo Rosenélio Soares Peixoto

Fls......

20 SUBSTITUTO

Thompson de Oliveira Souza

Dina Márcia de Vasconcelos

Maranhão da Câmara

Marília Silveira de Medeiros Barros

Marília Silveira de Medeiros Barros

José Roberto Pinto Santhiago

Bruno dos Santos Fernandes da Silva

Denilson Bastos da Silva

Henrique Eduardo Calife de França

Carlos André de Azevedo Moura

Elikah de Santana e França

Elias Alves de Souza

Alexandra Maria Fernandes Rodrigues

Marília Silveira de Medeiros Barros

Douglas Santos

Ricardo Rosenélio Soares Peixoto

Paulinéa Marise Lima de Araújo

(continua)

SECRETARIA DE INFORMÁTICA

FUNÇÃO COMISSIONADA r SUBSTITUTO 20 SUBSTITUTO

FC.5 — Seção de Informações e Estatísticas Assistente de Chefia da Seção de Paulinéa Marise Lima de Araújo

Informações e Estatísticas

FC.4 — Seção de Informações e Estatísticas Paulinéa Marise Lima de Araújo icardo Rosené •o Soares Peixoto